
TÉ
RISTRETTO

MACCHIATO
AMERICANO

EXPRESO
EXPRESO DOBLE

CAPUCCINO

CAPUCCINO SABOR

CAPUCCINO AMERICANO

LATTE

2.200
2.000
2.200

2.200
2.000
2.900
2.900

3.200

CAFETERÍA

LATTE SABOR

CHOCOLATE CALIENTE
LECHE CON PLÁTANO

AFOGATTO

EXTRA LECHE O CREMA

CAFÉ, LECHE, CREMA CHANTILLY

CAFÉ, HELADO DE VAINILLA, CREMA CHANTILLY  Y LÁMINAS DE ALMENDRA

3.400

4.200
3.600

3.900
3.600
900

3.200

AGUAS Y JUGOS NATURALES

JUGO NARANJA PLÁTANO
LIMONADA

VITAMINA NARANJA

JUGO DE FRUTA

AGUA MINERAL PORVENIR 330CC

3.600
3.900

3.600

3.900

2.800

2.600

MENTA, JENGIBRE O MIX

C/GAS Y S/GAS

WAFFLE CON MERMELADA

WAFFLE CON NUTELLA Y NUEZ
WAFFLE CON HELADO, CREMA CHANTILLY Y SALSA DE CHOCOLATE

WAFFLE CON PLÁTANO, MANJAR Y CREMA CHANTILLY
3.900

4.500
4.900

4.500

WAFFLE CON PLÁTANO, MIEL DE ABEJA Y CANELA
WAFFLE MANJAR, FRUTÍLLA, SALSA DE BERRIES Y CREMA CHANTILLY

4.500
4.500

WAFFLES

VITAMINA MARACUYÁ3.600

FRAMBUESA, CHIRIMOYA, PIÑA, MANGO

BEBIDA EN LATA 330 CC

VAINILLA O DULCE DE LECHE O ARROZ CON LECHE

CAPUCCINO DOBLE3.400

VITAMINA TROPICAL3.600
MARACUYA, MANGO, NARANJA
 

CAPUCCINO DOBLE SABOR3.600



PANERA PAILA DE HUEVO

PANERA MERMELADA Y MANTEQUILLA O QUESO CREMA
PANERA PALTA

EXTRA PORCIÓN, JAMÓN O QUESO

PANERA HUEVOS CON TOCINO

EXTRA PALTA

3.900

3.600
4.400
1.900

4.400

2.600

4.900

4.900

5.800

PANADERÍA

5.800

TORTA DE HOJALDRE

CHEESECAKE DE FRUTOS ROJOS
CHEESECAKE DE MARACUYÁ

TORTA PANQUEQUE CHOCOLATE MANJAR
5.900

4.400
4.400

4.400

BROWNIE DE NUEZ Y SALSA DE CHOCOLATE

PORCIÓN DE GALLETAS FINAS (6U)

3.400

DULCES Y PASTELES

PLANCHADITO
QUESO, JAMÓN, ORÉGANO Y MANTEQUILLA. EN PAN DE MOLDE  

VEGETARIANO
TOMATE, MIX VERDE, QUESO CREMA, PESTO, PALTA. PAN DE MOLDE INTEGRAL 

PÄO SERRANO
JAMÓN SERRANO, TAPENADE DE OLIVA, TOMATE, RÚCULA. PAN DE CIABATTA

PÄO CAPRESE
MOZZARELLA DI BÚFALA MARINADO, PESTO, TOMATE, RÚCULA, ACEITE DE OLIVA. EN PAN CIABATTA

2.900

BROWNIE CON HELADO DE VAINILLA

CAFÉ HELADO
                                                VOLCÁN DE CHOCOLATE CON HELADO DE VAINILLA

4.600

4.600
4.800

BARQUILLO SIMPLE (UN SABOR)2.900
4.400

 COPA HELADO TRIPLE (TRES SABORES)
POTE HELADO 1/2 LITRO

5.400
7.900

POSTRES / HELADOS

BARQUILLO DOBLE (DOS SABORES)

4.900 CROISSANT MISTO
QUESO, JAMÓN, ORÉGANO Y MANTEQUILLA. EN PAN CROISSANT  

GALLETÓN COOKIE

MINI MEDIA LUNA
CROISSANT CON ALMENDRAS

1.900

1.800
3.900

         ROLLO DE CANELA3.200

HELADO DE VAINILLA, SALSA DE CHOCOLATE, LECHE CAPUCCINO, CREMA CHANTILLY

EXTRA MANTEQUILLA900

VOLCÁN DE CHOCOLATE3.600


